KONTAKT–STANOWISKA PRACY

	Burmistrz Miasta i Gminy Łagów
	Paweł Marwicki

	(41) 343 70 54
wew. 202
	pmarwicki@lagowgmina.pl


	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Łagów
	Zbigniew Meducki
	(41) 343 70 54
wew.203
	zmeducki@lagowgmina.pl

	Skarbnik Miasta i Gminy Łagów
	Małgorzata Sitarz
	(41) 343 70 54
wew. 216
	msitarz@lagowgmina.pl

	

SEKRETARIAT

	Inspektor ds. obsługi
sekretariatu, kancelarii 

	Barbara Dachowska
	(41) 343 70 54
(41)343 70 55
(41) 343 70 56
fax (41)343 70 51
	sekretariat@lagowgmina.pl

	

REFERAT FINANSOWY

	Inspektor ds. księgowości
budżetowej
	Krystyna Świderska
	(41) 343 70 54
wew. 209
	kswiderska@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. księgowości
budżetowej
	Barbara Bera
	(41) 343 70 54
wew. 208
	bbera@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. księgowości
budżetowej
	Bernarda Łygońska
	(41) 343 70 54
wew. 209
	blygonska@lagowgmina.pl

	Pomoc administracyjna 
	Andrzej Kołbuc
	(41) 343 70 54
wew. 212
	akolbuc@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. podatków
i opłat
	Elżbieta Bal
	(41) 343 70 54
wew. 214
	elzbieta.bal.gmina@op.pl

	Inspektor ds. podatków
i opłat
	Dorota Wodyńska
	(41) 343 70 54
wew. 213
	[bookmark: _GoBack]dwodynska@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. podatków
i opłat
	Anna Rycąbel
	(41) 343 70 54
wew. 211
	arycabel@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. księgowości podatkowej
	Wiesława Armata
	(41) 343 70 54
wew. 215
	

	Inspektor ds.
rozwoju
przedsiębiorczości,
księgowości kasowej
i rozliczeń
	Teresa Grabowska
	(41) 343 70 54
wew. 210
	tgrabowska@lagowgmina.pl

	

REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

	Kierownik Referat
Inwestycji i Zamówień
Publicznych
	Robert Szwagierczak 
	(41) 343 70 54
wew. 308
	rszwagierczak@lagowgmina.pl

	Inspektor ds.
pozyskiwania
zewnętrznych środków
finansowych
	Małgorzata Borek
	(41) 343 70 54
wew. 309
	mborek@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych
	Beata Skrzyniarz 
	41) 343 70 54
wew. 310 

	bskrzyniarz@lagowgmina.pl 

	Referent ds.
inwestycji
i zamówień publicznych

	Iwona Babicz
	(41) 343 70 54
wew. 309

	ibabicz@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. promocji gminy
	--------------------
	------------------
	-------------------------

	

REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ

	Kierownik Referatu
Gospodarki Komunalne

	Łukasz Żebrowski
	(41) 343 70 54
wew. 314
883-310-041
	lzebrowski@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. rolnictwa
i utrzymania dróg
	Wioletta Świątek
	(41) 343 70 54
wew. 315
	

	Podinspektor pracy ds.
utrzymania dróg
	Paweł Domański
	(41) 343 70 54
wew. 316
734-189-393
	pdomanski@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. gospodarki
komunalnej i spraw
obronnych
	Beata Szyszka 
	(41) 343 70 54
wew. 311
	bszyszka@lagowgmina.pl

	Podinspektor
ds. gospodarki komunalnej
	Katarzyna Zieja
	(41) 343 70 54
wew. 311
	kzieja@lagowgmina.pl

	
POZOSTAŁE STANOWISKA PRACY

	Inspektor ds.
organizacyjnych i kadr
	Jadwiga Banaczyk

	(41) 343 70 54
wew. 207
	jbanaczyk@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
i zgromadzeń
	Barbara Dolata
	(41) 343 70 54
wew.
	bdolata@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. gospodarki
nieruchomościami 
i mieszkaniowej
	Krystyna Wojtasińska

	(41) 343 70 54
wew. 206
	kwojtasinska@lagowgmina.pl

	Podinspektor ds. budownictwa 
i planowania
przestrzennego
	Alicja Wróblewska 
	(41) 343 70 54
wew. 217
	aponikowska@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. ochrony
środowiska
	Dorota Olejarska
	(41) 343 70 54
wew. 307
	dolejarska@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. ewidencji
ludności i informatyki
	Marek Sitarz
	(41) 343 70 54
wew. 302
	masitarz@lagowgmina.pl

	

URZĄD STANU CYWILNEGO

	Kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego w Łagowie
	Dorota Zbąska
	(41) 343 70 54
wew. 105
	usc@lagowgmina.pl

	

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH ŁAGÓW Sp. z o. o.

	Prezes Spółki
	Paweł Kudłacz
	(41) 343 70 54
wew. 204
	prezes.puk@lagowgmina.pl

	Główna Księgowa
	Ewa Wójcik
	(41) 343 70 54
wew. 220
	ksiegowosc.puk@lagowgmina.pl

	Księgowa
	Emilia Kołbuc
	(41) 343 70 54
wew. 220
	

	Kierownik ds. eksploatacji wodociągów i kanalizacji
	Jan Łucki 
	(41) 343 70 54
wew. 205
	

	Kierownik ds. zaopatrzenia usług 
i transportu
	Jan Sitarz
	(41) 343 70 54
wew. 205
	

	Specjalista ds. kadr i płac
	Agnieszka Maj
	(41) 343 70 54
wew. 205
	

	Asystent ds. księgowości
	Beata Stróżecka
	(41) 343 70 54	
wew.205
	

	
MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

	Kierownik Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy
Społecznej w Łagowie
	Ewelina Biesiada
	(41) 343 70 54
wew. 104
	gops@lagowgmina.pl

	Starszy Pracownik
Socjalny
	Edyta Pietrzyk
	(41) 343 70 54
wew. 102
	gops@lagowgmina.pl

	Starszy Pracownik
Socjalny
	Beata Szner
	(41) 343 70 54
wew. 102
	gops@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. świadczeń
rodzinnych
	Marta Kowalska
	(41) 343 70 54
wew. 301
	gops@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. świadczeń
rodzinnych
	Iwona Borek
	(41) 343 70 54
wew. 301
	gops@lagowgmina.pl

	Pracownik socjalny
	Justyna Popis
	(41) 343 70 54
wew. 101
	gops@lagowgmina.pl

	Asystent rodzinny
	Anna Dolata-Michalska
Anna Łata
	(41) 343 70 54

	gops@lagowgmina.pl

	Instruktor ds.
kulturalno-oświatowych
	Urszula Sławska
	(41) 30-74-532 
	ulus1988grz@wp.pl

	
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY ŁAGÓW

	Kierownik CUW
	Luiza Szyndlarewicz
	(41) 343 70 54 
wew. 304
	bos@lagowgmina.pl

	Główna Księgowa
	Wiesława Kowalik
	(41) 343 70 54 
wew. 303
	wkowalik@lagowgmina.pl

	Inspektor 
	Henryka Popis
	(41) 343 70 54 
wew. 303
	hpopis@lagowgmina.pl

	Inspektor
	Agnieszka Sadłocha
	(41) 343 70 54 wew. 303
	asadlocha@lagowgmina.pl

	Inspektor
	Marianna Forgiel
	(41) 343 70 54 
wew. 305
	mforgiel@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. księgowości 
	Stanisława Gołębiowska
	(41) 343 70 54 
wew. 306
	sgolebiowska@lagowgmina.pl



MIEJSKO – GMINNY OŚRODEK KULTURY W ŁAGOWIE
	Dyrektor MGOK w Łagowie
	Anna Kędziora
	(41) 343 70 54 wew. 313
	akedziora@lagowgmina.pl

	p.o. Główny Księgowy
	Sylwia Religa
	(41) 343 70 54 wew. 313
	sreliga@lagowgmina.pl

	Instruktor zajęć
	Kacper Bezak
	(41) 30 74 532
	kbezak@op.pl





